



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO

VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172

TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM

Email: bsic8ag00p@istruzione.it; bsic8ag00p@pec.istruzione.it

<http://www.icflero.edu.it>

Voce: **A03/2 – Funzionamento Didattico- Generale**

Tipi spesa: **DAS**

CODICE UNIVOCO UFFICIO: **UFQQIM**

Cig: **ZE92F74900**

Spett.le Ditta Fantoni di di Fantoni Giambattista & C. Snc
di Via Fratelli Bonardi, 23,
25126 Brescia (BS)

Con la presente Vi preghiamo di fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate:

SCUOLA DELL'INFANZIA I CILIEGI				
Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
BUSP104	buste tras. Perf. Antiriflesso 50 pz. 22x30	3	€ 1,50	€ 4,50
DECI003	righello 30 cm	1	€ 1,05	€ 1,05
PUNT005	puntine colorate sc. Plastica 50 pz	4	€ 0,30	€ 1,20
POUC017	pouches plastificare A4 80 MC100 pz	2	€ 4,50	€ 9,00
PASL302	valigetta primo color	1	€ 27,90	€ 27,90
FERM004	fermagli N04 scat. Da 100 pz	5	€ 0,17	€ 0,85
PASC006	pastelli a cera giotto maxi	3	€ 7,75	€ 23,25
MATI001	matite fila	2	€ 2,92	€ 5,84
CUCI020	cucitrice	1	€ 4,50	€ 4,50
PUNC003	punti cucitrice sc. Da 1000	3	€ 1,14	€ 3,42
PENL050	barattolo pennelli	20	€ 1,05	€ 21,00
ACQR003	acquarelli CMO diam. 30-12 col.	3	€ 1,44	€ 4,32
PENA065	indelebile nero	5	€ 0,65	€ 4,25
PENA066	indelebile blu	5	€ 0,65	€ 4,25
PENA067	indelebile rosso	5	€ 0,65	€ 5,25
PENL221	tamponi di spugna cm2	8	€ 0,40	€ 3,20
PENL222	tamponi di spugna cm4	8	€ 0,80	€ 6,40
PUNC001	punti	1	€ 0,88	€ 0,88
SPAGO09	spago trasparente	1	€ 1,80	€ 1,80
CARTO89	fogli colorati Giallo, Rosso, Verde	3	€ 14,00	€ 42,00
COLL032	colla stick pritt 43 gr.	50	€ 1,45	€ 72,50
PENRO22	pennarelli fibracolor	2	€ 5,70	€ 11,40
PENRO10	pennarelli giotto piccoli	1	€ 6,09	€ 6,09
TEMPO44	tempera istantanea	1	€ 11,90	€ 11,90
TEMP001/A	tempera EFFEGI blu	3	€ 2,20	€ 6,75
TEMP001/A	tempera EFFEGI rossa	3	€ 2,20	€ 6,75

TEMP001/A	tempera EFFEGI gialla	3	€ 2,20	€ 6,75
TEMP001/A	tempera EFFEGI verde	3	€ 2,20	€ 6,75
TEMP001/A	tempera EFFEGI bianco	3	€ 2,20	€ 6,75
TEMP001/A	tempera EFFEGI nero	3	€ 2,20	€ 6,75
TEMP001/A	tempera EFFEGI viola	3	€ 2,20	€ 6,75
TEMP005	tempera brillantinata oro	1	€ 2,54	€ 2,54
TEMP006	tempera brillantinata argento	1	€ 2,54	€ 2,54
TEMP004	tempera metalliz. Rosa, Blu, Giallo, Rosso	4	€ 2,00	€ 8,00
NASTO45	nastro adesivo in carta 50 metrix50mm	5	€ 1,70	€ 8,50
NASTO49	nastro adesivo colorato	1	€ 1,32	€ 1,32
NASTO65	nastro adesivo colorato	1	€ 1,32	€ 1,32
NASTO62	nastro adesivo colorato	1	€ 1,32	€ 1,32
NASTO63	nastro adesivo colorato	1	€ 1,32	€ 1,32
PENR011	pennarelli giotto turbo maxi 48 pz. Bar.	4	€ 6,35	€ 25,40
LEVA001	levapunti	1	€ 5,30	€ 5,30
PERF101	perforatrice zenith	1	€ 8,60	€ 8,60
PERF054	perforatrice	1	€ 1,00	€ 1,00
COTO020	pon pons	3	€ 3,78	€ 11,34
OCHI002	occhietti	1	€ 2,75	€ 2,75
PENL258	set spugne impronte	1	€ 4,84	€ 4,84
STEN013	set maschere grandi	1	€ 8,10	€ 8,10
STEN022	set sagome insetti	1	€ 2,40	€ 2,40
PASL302	pastelli colorati	1	€ 27,90	€ 27,90
PENL259	timbrini dito	1	€ 3,36	€ 3,36
GESS007	gesso colorato 100 pz.	1	€ 3,17	€ 3,17
COLL027	colla vero vinavil gr. 100	2	€ 1,29	€ 2,58
PASC002	pastelli cera giotto 24 colori	5	€ 2,78	€ 13,90
PASL009	pastelli colorati maxi triang. 36 col.	3	€ 10,90	€ 32,70
COLL025	colla vero vinavil gr. 100	8	€ 4,75	€ 38,00
NASTO13	nastro trasparente	1	€ 0,28	€ 0,28
NASTO30	nastro adesivo magic 810 perm. 19x33mt	5	€ 1,85	€ 9,25
NASTO006	nastro biadesivo	2	€ 2,44	€ 4,88
TMPR012	temperino per punte matite grossa	1	€ 1,55	€ 1,55
FORBO18	forbici mancini	5	€ 0,85	€ 12,25
FORB021	forbici destroidi	10	€ 0,40	€ 4,00
BIRO003	biro bic nere	5	€ 0,50	€ 2,50
BIRO003	biro bic BLU	5	€ 0,50	€ 2,50
42443	costruzioni a pettine	2	€ 60,66	€ 121,32
43802	lavagna magnetica	1	€ 27,87	€ 27,87
42753	strada e ferrovia	1	€ 57,30	€ 57,30
43337	valigetta magnetica	1	€ 31,15	€ 31,15
40907	acrobati giganti	1	€ 23,77	€ 23,77
40631	balena a dondolo	1	€ 40,98	€ 40,98
45756	animali ad incastro	1	€ 7,30	€ 7,30
92928	piramide ad anelli	1	€ 13,03	€ 13,03
44947	acrobata	1	€ 6,97	€ 6,97
41459	lavagnette magnetiche	1	€ 32,70	€ 32,70
42102	lettere maiuscole	1	€ 23,69	€ 23,69
			TOTALE IMPONIBILE	€ 965,49
			IVA	€ 212,41

		TOTALE COMPLESSIVO	€ 1177,90
--	--	---------------------------	------------------

SCUOLA SECONDARIA DI FLERO				
Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
POUC017	pouches plastificare A4 80 MC100 pz	6	€ 4,50	€ 27,00
FERM004	fermagli N04 scat. Da 100 pz	12	€ 0,17	€ 2,04
FERM006	fermagli N06 scat. Da 100 pz	12	€ 0,42	€ 5,04
NAST014	nastro adesivo PPL 66MTX25MM	24	€ 0,83	€ 19,92
NAST045	nastro adesivo in carta 50 metrix50mm	5	€ 1,70	€ 8,50
PENA074	pennarelli per lavagna magnetica	10	€ 1,84	€ 18,40
CALC471	lettore DVD da collegare al PC	1	€ 35,00	€ 35,00
PENA100	pennarelli indelebili (nero-blu-rosso)	12	€ 0,85	€ 10,20
CART070	carta risma A4 luce colori forti 90 gr. 300 fg.	12	€ 8,10	€ 97,20
POU021	confezione 100 buste per plastificare A3 80 micron	2	€ 10,00	€ 20,00
PUNC003	punti cucitrice	3	€ 1,14	€ 3,42
PUNT005	puntine da disegno colorate sc. Plastica 50 pz	24	€ 0,30	€ 7,20
MINE030	mine 2H per compasso	5	€ 0,90	€ 4,50
COLL027	colla vinilica Vinavil 100 gr.	24	€ 1,29	€ 30,96
PENA 050	evidenziatori colori vari	40	€ 0,41	€ 16,40
LAVA013	lavagna magnetica con bordo alluminio 100x150	2	€ 80,00	€ 160,00
CARE035	cartellette semplici bristol 50 pz.	2	€ 4,95	€ 9,90
CARE015	Cartellette conf, 50 pz.	1	€ 3,23	€ 3,23
GC45852	Sistema solare	1	€ 49,10	€ 49,10
XSAM131	TONER Samsung ML 1670	3	38,00 €	€ 114,00
CANC004	cancellino per lavagna magnetica	4	€ 0,80	€ 3,20
			TOTALE IMPONIBILE	€ 645,21
			IVA	€ 141,95
			TOTALE COMPLESSIVO	€ 787,16

SCUOLA PRIMARIA DI FLERO				
Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
TEND002	tendinastro da tavolo 66 mt.	5	€ 2,10	€ 10,50
PUNT005	puntine colorate sc. Plastica 50 pz	10	€ 0,30	€ 3,00
FERM004	fermagli N04 scat. Da 100 pz	5	€ 0,17	€ 0,85

FERM002	fermagli N02 scat. Da 100 pz	5	€ 0,13	€ 0,65
FERM006	fermagli N06 scat. Da 100 pz	5	€ 0,42	€ 2,10
CUCIO20	cucitrice	6	€ 4,50	€ 27,00
PUNC001	punti tipo zenith 515 sc. Da 1000	30	€ 0,88	€ 26,40
COLL032	colla stick pritt 43 gr.	30	€ 1,45	€ 43,50
NAST014	nastro adesivo PPL 66MTX25MM	20	€ 0,83	€ 16,60
NAST045	nastro adesivo in carta 50 metrix50mm	20	€ 1,70	€ 34,00
PENA133	pennarello uni-posca PC 5M : rosso, bianco, nero, azzurro, verde scuro, giallo, blu, argento, oro, grigio)	10	€ 2,25	€ 22,50
PENR011	pennarelli giotto turbo maxi 48 pz. Bar.	10	€ 6,35	€ 63,50
PUNC003	punti cucitrice	3	€ 1,14	€ 3,42
GESS007	gesso colorato rotondo antipolvere 100 pz.	5	€ 3,17	€ 15,85
PENA074	confezione di 4 pennarelli Giotti per lavagna cancellabile. Punta conica (colori assortiti)	2	€ 1,84	€ 3,68
GESS006	Gesso bianco rotondo antipolvere 100 pz	10	€ 2,22	€ 22,20
GESS030	scatola gesso monocolor 100 pz colori:blu, verde (5 per ogni colore)	10	€ 3,17	€ 31,70
NASB009	Nastro biadesivo mt 50x38mm	10	€ 4,90	€ 49,00
NAST051	Nastro da imbalaggio larghezza 50 mmx66mt di lunghezza avena	5	€ 0,64	€ 3,20
CARC007	carta carbone, ricalco confezione da 100 fg in A4	2	€ 7,00	€ 14,00
BLOLO03	Blocco millimetrato opaco formato A4 blocco DA 50 FG.	5	€ 1,40	€ 7,00
BLOLO08	Blocco lucido trasparente formato A4 blocco da 50 fg	3	€ 2,40	€ 7,20
FERC002	Fermacampioni ottonati nr. 2	5	€ 0,72	€ 3,60
FERC004	Fermacampioni ottonati nr. 4	5	€ 0,80	€ 4,00
FERC006	Fermacampioni ottonati nr. 6	5	€ 1,03	€ 5,15
BLOLO10	Blocco lucido trasparente formato A3 blocco da 50 fg	3	€ 4,50	€ 13,50
TEMP003/A	tempera a dita CMP 1000 ml. colori: giallo, rosso, blu, bianco	4	€ 4,02	€ 16,08
PASC006	Pastelli cera giotto maxi Barattolo da 60 pz in 12 colori	2	€ 7,75	€ 15,50
BIRO025	Pilot G1penna a sfera ad inchiostro gel punta in metallo 0,7 colori :blu, nero, rosso	30	€ 1,00	€ 30,00
		TOTALE IMPONIBILE		€ 495,68
		IVA		€ 109,05
		TOTALE COMPLESSIVO		€ 604,73

SCUOLA PRIMARIA DI PONCARALE

Articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
DORS002	dorsetti 6 mm conf. 50 pz. 35 fg	1	€ 3,85	€ 3,85
BUSP104	buste tras. Perf. Antiriflesso 50 pz. 22x30	2	€ 1,50	€ 3,00
DORS003	dorsetti 8 mm conf. 50 pz. 50 fg	1	€ 4,40	€ 4,40
NAST004	NASTRO ADESIVO ppl-mt33x15 mm	24	€ 0,15	€ 3,60
PUNT005	puntine colorate sc. Plastica 50 pz	20	€ 0,30	€ 6,00
POUC017	pouches plastificare A4 80 MC100 pz	5	€ 4,50	€ 22,50
CORR006	correttore pritt penna 9 ml	12	€ 1,05	€ 12,60
FERM004	fermagli N04 scat. Da 100 pz	1	€ 0,17	€ 0,17
FERM006	fermagli N06 scat. Da 100 pz	1	€ 0,42	€ 0,42
GESS011	gessi bianchi scatola 100 pz	5	€ 0,75	€ 3,75
CUCI020	cucitrice	3	€ 4,50	€ 13,50
PUNC003	punti cucitrice	3	€ 1,14	€ 3,42
ALBC001	album collage 35x50 703/50 50 fg	2	€ 6,10	€ 12,20
CANC002	cancellini con manico per lavagna	2	€ 1,20	€ 2,40
CARP004	carta pacco bianca 100x150 al kg	1	€ 2,25	€ 2,25
COLL032	colla stick pritt 43 gr.	10	€ 1,45	€ 14,50
DASB002	das bianco 1/2 kg.	2	€ 1,93	€ 3,86
NAST045	nastro adesivo in carta 50 metrix50mm	3	€ 1,70	€ 5,10
PENR011	pennarelli giotto turbo maxi 48 pz. Bar.	4	€ 6,35	€ 25,40
PUNC001	punti tipo zenith 515 sc. Da 1000	24	€ 0,88	€ 21,12
COLL090	pistola per colla a caldo 40/50 W	1	€ 5,50	€ 5,50
GESS007	gesso colorato 100 pz.	4	€ 3,17	€ 12,68
COLL027	colla vero vinavil gr. 100	4	€ 1,29	€ 5,16
PENL034	pennelli p. piatta s. 577	10	€ 0,26	€ 2,60
PENL019	pennelli p. tonda s. 400	10	€ 0,22	€ 2,20
PASL099	pastelli colorati maxi triang. 36 col.	1	€ 10,90	€ 10,90
COLL091	colla per pistola a caldo	20	€ 1,30	€ 26,00
FOGL086	cartoncino righe/pois	2	€ 3,09	€ 6,18
COLL025	colla vero vinavil gr. 100	1	€ 4,75	€ 4,75
MATI001	Confezione di matite	2	€ 2,92	€ 5,84
MATI019	matita noris triplus grossa	4	€ 9,24	€ 36,96
MATI008	barat. Matita neon	1	€ 22,05	€ 22,05
SPAGO08	Spago bianco	2	€ 1,60	€ 3,20
SPAGO26	rafia	1	€ 3,95	€ 3,95
CARTO76	Confezione fogli rossi 80gr	2	€ 6,55	€ 13,10
CARTO87	Risma di fogli rossi A3 80gr	1	€ 14,00	€ 14,00
CARTO78	Risma di cartoncini rossi	2	€ 6,55	€ 13,10
NAST030	nastro adesivo magic 810 perm. 19x33mt	3	€ 1,85	€ 5,55
NAST050	nastro da imballaggio trasparente	3	€ 0,64	€ 1,92
BUSSO 13	buste bianche 26x36	1	€ 5,10	€ 5,10
FORB001	forbici cm 21	4	€ 2,45	€ 9,80
XMIT115	TONER Kiocera ecosys FS-C 5100DN	1	€ 82,00	€ 82,00
XTTR028	TONER Fax T 104	3	€ 3,50	€ 10,50
BIRO003	biro bic nere	10	€ 0,50	€ 5,00
			TOTALE IMPONIBILE	€ 472,08

		IVA	€ 103,86
		TOTALE COMPLESSIVO	€ 575,94

Il costo complessivo è pari a **€ 2.578,46** I.V.A. esclusa.

CONDIZIONI DI FORNITURA

La fornitura di cui sopra, suddivisa per Plesso, dovrà essere consegnata, dal Lunedì al Venerdì ore 8:00-16,00 presso i rispettivi plessi.

NB: la fattura elettronica dovrà essere intestata all'Istituto Comprensivo di Flero - Via A. Moro, 109 – 25020 Flero (BS) – CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFQQIM.

Il Direttore S.G.A.

Rag. Patrizia Atripaldi